7 қосымша

Бюджеттік бағдарламаларды
(кіші бағдарламаларды) әзірлеу
         және бекіту (қайта бекіту) қағидалары
              және олардың мазмұнына қойылатын                         
               талаптардың 2-қосымшасы

Қарасай ауданы Бірінші Май ауылдық округі әкімінің аппараты   ММ-нің әкімінің 2019 жылғы 30 желтоқсандағы  №138 өкімімен бекітілді

Округ әкімі
                                                                                                      ____________Е. Мукатаев

                                                                                                                                        
	                              мөрдің орны

БЮДЖЕТТІК БАҒДАРЛАМА
124 1029,  Қарасай ауданының Бірінші Май ауылдық округі әкімінің аппараты ММ
бюджеттік  бағдарлама әкімшісінің коды және атауы
2021-2023 жылдарға арналған

Бюджеттiк бағдарламаның коды және атауы–1241029 Алматы облысы Қарасай ауданы Бірінші Май ауылдық округі әкімінің аппараты мемлекеттік мекемесі 040 Өңірлерді дамытудың 2020 жылға дейінгі бағдарламасы шеңберінде өңірлерді экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға ауылдық елді мекендерді жайластыруды шешуге арналған іс-шараларды іске асыру.
Бюджеттік бағдарламаның басшысы– Қарасай ауданы Бірінші Май ауылдық округінің әкімі Мукатаев Елдос Мукатаевич.
Бюджеттік бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі– 2008 жылғы                                  4 желтоқсандағы № 95-IV ҚР Бюджеттік Кодексінің 32 бабы, Бюджеттік бағдарламаларды (кіші бағдарламаларды) әзірлеу және бекіту (қайта бекіту) қағидаларын және олардың мазмұнына қойылатын талаптарды бекіту туралы Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2014 жылғы 30 желтоқсандағы № 195 бұйрығының 4 тарау 17- тармақтары және Қарасай аудандық мәслихатының 2019 жылғы 27 желтоқсандағы  «Қарасай ауданының Қаскелең қаласы мен ауылдық округтерінің 2020-2022 жылдарға арналған бюджеттері туралы» № 50-3 шешімі
мемлекеттік басқару деңгейіне қарай:  аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
мазмұнына қарай: мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан шығатын мемлекеттік қызметтерді көрсету
іске асыру түріне қарай: жеке бюджеттік бағдарлама
ағымдағы/даму: ағымдағы
Бюджеттік бағдарламаның мақсаты ауылдық округтегі елді мекендерді дамытуға және округ халқының өмір сүруін жақсартуға бағытталған өңірлерді қаржылай қолдау.
Бюджеттік бағдарламаның міндеті (түпкілікті нәтиже):  Экономиканың жоғары және орта даму әлеуеті ауылдық округтің елді мекендеріне орналастыруды жетілдіру.
Бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі): Ауылдық округтың әлеуетін жақсартуды ұйымдастыру мәселелерін шешу бойынша іс шараларлды іске асыру.

	Бюджеттiк бағдарламаның шығыстары, толық

	Бюджеттiк бағдарламаның шығыстары
	Өлшеу бірлігі
	Есепті кезең
	Ағымдағы жылдың жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Өңірлерді дамытудың 2025 жылға дейінгі мемлекеттік бағдарламасы шеңберінде өңірлерді экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға ауылдық елді мекендерді жайластыруды шешуге арналған іс-шараларды іске асыру
	мың теңге
	6 369
	7 446
	7 967
	8 524
	9 121

	Бюджеттiк бағдарламаның шығыстары, толық
	мың теңге
	6 369
	7 446
	7 967
	8 524
	9 121

	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Аймақтарды дамыту бағдарламасының аясында өңірлердің экономикалық дамуы шараларын іске асыру
	
жұмыстар
	1
	1
	1
	1
	1



Бюджеттік кіші бағдарламаның коды және атауы:  029  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) бюджет қаражаты есебінен   
Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі:
мазмұнына қарай:   мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан шығатын мемлекеттік қызметтерді көрсету 
ағымдағы/даму:  ағымдағы бюджеттік бағдарлама                   
Бюджеттік  кіші бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) мақсаты:  Ауылдық округтың әлеуетін жақсартуды ұйымдастыру мәселелерін шешу бойынша іс шараларлды іске асыру.
	Тiкелей нәтиже көрсеткiштерi
	Өлшеу бірлігі
	Есепті кезең
	Ағымдағы жылдың жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Аймақтарды дамыту бағдарламасының аясында өңірлердің экономикалық дамуы шараларын іске асыру
	жұмыс
	1
	1
	1
	1
	1

	Бюджеттiк кіші бағдарламаның шығыстары.
	Өлшеу бірлігі
	Есепті кезең
	Ағымдағы жылдың жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Өңірлерді дамытудың 2025 жылға дейінгі мемлекеттік бағдарламасы шеңберінде өңірлерді экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға ауылдық елді мекендерді жайластыруды шешуге арналған іс-шараларды іске асыру
	мың теңге
	6 369
	7 446
	7 967
	8 524
	9 121

	Бюджеттiк кiшi бағдарламаның шығыстары, толық
	мың теңге
	6 369
	7 446
	7 967
	8 524
	9 121








































приложение 7

Приложение 2
К  Правилам разработки и
Утверждения (переутверждения)
бюджетных программ (подпрограмм)
и требованиям к их содержанию

Утверждена
Распоряжением Акима
ГУ «Аппарат акима
                                                                                                             Первомайского сельского округа
Карасайского района»
№138 от 30 декабря 2019 года.

Аким округа
                                                                                                      ____________Е. Мукатаев

                                                                                                      
место печати
                                   
                                   
БЮДЖЕТНАЯ ПРОГРАММА
124 1029,  Аппарат акима Первомайского сельского округа 
 Карасайского района
код и наименование администратора бюджетной программы
					на  2021-2023 годы

Код и наименование бюджетной программы– 1241029 ГУ «Аппарат акима Первомайского сельского округа Карасайского района Алматинской области»  040 Реализация мер по содействию экономическому развитию регионов в рамках Программы «Развитие регионов.
Руководитель бюджетной программы – Мукатаев Елдос Мукатаевич аким Первомайского сельского округа Карасайского района
Нормативная правовая основа бюджетной программы–статья 32 Бюджетного кодекса Республики Казахстанот 2008 года 4 декабря за № 95-IV,раздела 4, пунктами 17-27 Правил разработки и утверждения (переутверждения) бюджетных программ (подпрограмм) и требований к их содержанию утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 30 декабря 2014 года №195решение Карасайского районного маслихата от  27 декабря 2019 года  № 50-3  «О бюджете города Каскелен и  сельских округов Карасайского района» на 2020-2022 годы
Вид бюджетной программы:
 в зависимости от уровня государственного управления:  бюджетная программа города районного значения , поселка, села, сельского округа.
в зависимости от содержания: Осуществление государственных функции полномочии и вытекающих из них государственных услуг.
в зависимости от способа реализации:  индивидуальная  бюджетная программа
текущая/развитие:	текущая
Цель бюджетной программы: Финансовая поддержка регионов, направленная на развитие сельских населенных пунктов и улучшения жизнеобеспечения сельского населения. 
Задача бюджетной программы: Улучшение обустройства сельских населенных пунктов с высоким и средним экономическим потенциалом развития.
Описание (обоснование) бюджетной программы: Реализация мероприятий для решения вопросов обустройства сельского округа.



	Расходы по бюджетной программе, всего

	Расходы по бюджетной программе
	ед.изм.

	Отчетный период
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Реализация мероприятий для решения вопросов обустройства населенных пунктов в реализацию мер по содействию экономическому развитию регионов в рамках Программы развития регионов до 2025 года
	тыс. тенге
	6 369
	7 446
	7 967
	8 524
	9 121

	Итого расходы по бюджетной программе
	тыс. тенге
	6 369
	7 446
	7 967
	8 524
	9 121

	Показатели прямого результата
	Ед.
изм
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период
	
	

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Реализация мер по стимулированию экономического развития регионов в рамках Государственной программы регионального развития до 2025 года.
	
работа
	1
	1
	1
	1
	1




Код и наименование  бюджетной подпрограммы: 029 За счет трансфертов из районного 
бюджета (города областного значения)
Вид бюджетной подпрограммы:
в зависимости от содержания: осуществление государственных функций, полномочий и оказание вытекающих из них государственных услуг.
текущая/развития:	текущая
Описание (обоснование) бюджетной подпрограммы: Реализация мероприятий для решения вопросов обустройства сельского округа.

	Показатели прямого результата
	ед.изм.
	Отчетный период
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Реализация мер по стимулированию экономического развития регионов в рамках Государственной программы регионального развития до 2025 года.
	работа
	1
	1
	1
	1
	1

	Расходы по бюджетной подпрограмме
	ед.изм.
	Отчетный период
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Реализация мероприятий для решения вопросов обустройства населенных пунктов в реализацию мер по содействию экономическому развитию регионов в рамках Программы развития регионов до 2025 года
	тыс. тенге
	6 369
	7 446
	7 967
	8 524
	9 121

	Итого расходы по бюджетной подпрограмме
	тыс. тенге
	6 369
	7 446
	7 967
	8 524
	9 121





